
segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 044/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0033/2018 – DISPENSA N.º 016/2019 
CONTRATO N.º 044/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: André Rodrigues da Silva – CPF: 
049.230.795-41 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços de funilaria e pintura em veículos da Secretaria de Saúde do Município de 
Uauá – VALOR R$: 10.000,00 (dez mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 12.16, Atividades: 2.012/2.013/2.014, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 02/14; – VIGÊNCIA: 04/04/2019 a 
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 04/04/2019. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEBD4293BF90D30414A18C3CF5C684C8


		2019-04-15T11:17:48-0300




